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光滑耐腐好弯曲    电路安全无顾虑

朋正线管特点：“0"毛刺技术

产品实物拍摄

超低内焊缝，不损伤线缆

朋正线管特点：管口内外倒棱角去毛刺工艺

产品实物拍摄管口外倒角斜边

管口内倒角斜边

线管管口未倒棱角对线缆的损伤

线管内部解剖图，图为焊缝过高

《GB/T20041.21-2017》第9.101条规定:

       

       管口边缘应平滑(可做0.5×45°的倒棱处理)，不致损伤导线、电缆的绝缘层。

 电气线路保护专家

 PZ-31镀锌钢管(SC钢管)

生产工艺流程图      

●采用优质高频焊接钢管，将钢管进行热浸镀锌加工，防腐能力较强。管内外(双面)锌层含锌量平均达300g/㎡以上。

●广泛应用于民用、商用、地铁、隧道人防工程等公共建筑室内外线路的预埋、暗敷、明装等电气安装工程。

PZ-31镀锌钢管技术参数    执行标准:GB/T3091-2015       

产品特点：
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焊管质检 脱脂 水洗 酸洗 漂洗 浸溶剂 烘干 热镀锌 

外吹 内吹 空冷 水冷 商标打印 螺纹加工 终检 打包入库 发货

DN

20

25

32

40

50

65

80

100

125

常规性能指标
公差壁厚公差

口径 外径(mm) 钢管类壁厚(mm)

IN

3/4"

1"

1-1/4"

1-1/2"

2"

2-1/2"

3"

4"

5"

26±0.5

33±0.5

42±0.5

48±1%

59.5±1%

75.5±1%

88.5±1%

114.0±1%

141.3±1%

2.2

2.5

2.5

2.75

3.0

3.0

3.25

3.25

3.5

±10%

±10%

±10%

±10%

±10%

±10%

±10%

±10%

±10%

表面质量：钢管内焊缝高度不大0.2mm，
钢管外表面不允许有裂纹和结疤

耐腐试验：试件在硫酸铜溶液中连续浸渍

5次后不允许变红（镀铜色）

耐压试验：在承受1250N压力下，导管

外表不出现裂缝

备注：采用《GB/T3091-2015》规范中

（对外径不大于219.1mm钢管）普通类

别系列2规定的口径、壁厚外径参数生产

。

15 20.8±0.5 2.2

(mm)

±10%½”
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